
Rozsudek Tribunálu ze dne 25. listopadu 2014 – Brouwerij Van Honsebrouck v. OHIM – Beverage 
Trademark (KASTEEL)

(Věc T-375/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o námitce — Mezinárodní zápis, ve kterém je vyznačeno 
Evropské společenství — Slovní ochranná známka KASTEEL — Starší národní slovní ochranná známka 

CASTEL BEER — Relativní důvod pro zamítnutí — Skutečné užívání starší ochranné známky — 
Článek 42 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 207/2009 — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

č. 207/2009 — Článek 76 odst. 1 nařízení č. 207/2009“

(2015/C 016/52)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Brouwerij Van Honsebrouck (Ingelmunster, Belgie) (zástupce: P. Maeyaert, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Beverage Trademark Co. 
Ltd BTM (Tortola, Britské Panenské ostrovy, Spojené království) (zástupce: R. Dequiré-Portier advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 8. června 2012 (věc R 652/2011-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Beverage Trademark Co. Ltd BTM et Brouwerij Van Honsebrouck.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Brouwerij Van Honsebrouck ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení, které vynaložili Úřad pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) a Beverage Trademark Co. Ltd BTM.

(1) Úř. věst. C 343, 10. 11. 2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. listopadu 2014 – Alfastar Benelux v. Rada

(Věc T-394/12) (1)

„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení — Technická údržba, asistenční a intervenční služby na 
místě pro osobní počítače, tiskárny a periferní zařízení generálního sekretariátu Rady — Odmítnutí 

nabídky jednoho uchazeče a zadání zakázky jinému uchazeči — Rozhodnutí přijaté po zrušení původního 
rozhodnutí Tribunálem — Návrh na náhradu škody“

(2015/C 016/53)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Alfastar Benelux SA (Ixelles, Belgie) (zástupci: N. Keramidas a N. Korogiannakis, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: M. Vitsentzatos, E. Chatziioakeimidou a M. Robert, zmocněnci)

19.1.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 16/33



Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady ze dne 13. června 2012, kterým byla zamítnuta nabídka podaná žalobkyní 
v omezeného zadávacího řízení UCA-218-07 na poskytování technické údržby a asistenční a intervenční služby na místě 
pro osobní počítače, tiskárny a periferní zařízení generálního sekretariátu Rady, a zrušení rozhodnutí o zadání zakázky 
jinému uchazeči a dále návrh na náhradu škody, která jí údajně vznikla v důsledku zadání zakázky jinému uchazeči

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Alfastar Benelux SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 331, 27.10.2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. listopadu 2014 – Royalton Overseas v. OHIM – S.C. Romarose Invest 
(KAISERHOFF)

(Věc T-556/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky 
Společenství KAISERHOFF — Starší slovní národní ochranná známka KAISERHOFF — Přerušení 

správního řízení — Pravidlo 20 a 50 nařízení (ES) č. 2868/95 — Zkoumání skutečností z moci úřední — 
Článek 76 odst. 1 nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 016/54)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Royalton Overseas Ltd. (Road Town, Britské Panenské ostrovy, Spojené království) (zástupce: C. Năstase advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: S. C. Romarose Invest Srl 
(Bukurešť, Rumunsko) (zástupci: R.-G. Dragomir a G. L. Ilie, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 4. října 2012 (věc R 2535/2011-1) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi S.C. Romarose Invest Srl a Royalton Overseas Ltd.

Výrok

1. Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 4. října 
2012 (věc R 2535/2011-1) týkající se námitkového řízení mezi S.C. Romarose Invest Srl a Royalton Overseas Ltd se zrušuje.

2. OHMI ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrada poloviny nákladů řízení vynaložených společností Royalton Overseas, 
včetně nezbytných nákladů vynaložených v řízení před odvolacím senátem OHIM.

C 16/34 CS Úřední věstník Evropské unie 19.1.2015


	Věc T-375/12: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. listopadu 2014 – Brouwerij Van Honsebrouck v. OHIM – Beverage Trademark (KASTEEL) „Ochranná známka Společenství — Řízení o námitce — Mezinárodní zápis, ve kterém je vyznačeno Evropské společenství — Slovní ochranná známka KASTEEL — Starší národní slovní ochranná známka CASTEL BEER — Relativní důvod pro zamítnutí — Skutečné užívání starší ochranné známky — Článek 42 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 207/2009 — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 — Článek 76 odst. 1 nařízení č. 207/2009“
	Věc T-394/12: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. listopadu 2014 – Alfastar Benelux v. Rada „Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení — Technická údržba, asistenční a intervenční služby na místě pro osobní počítače, tiskárny a periferní zařízení generálního sekretariátu Rady — Odmítnutí nabídky jednoho uchazeče a zadání zakázky jinému uchazeči — Rozhodnutí přijaté po zrušení původního rozhodnutí Tribunálem — Návrh na náhradu škody“
	Věc T-556/12: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. listopadu 2014 – Royalton Overseas v. OHIM – S.C. Romarose Invest (KAISERHOFF) „Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Společenství KAISERHOFF — Starší slovní národní ochranná známka KAISERHOFF — Přerušení správního řízení — Pravidlo 20 a 50 nařízení (ES) č. 2868/95 — Zkoumání skutečností z moci úřední — Článek 76 odst. 1 nařízení (ES) č. 207/2009“

